
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                 

  

 

                              

                                

 

 

                                

▶公民館職員 

 

                              

 

                              

  

                                ▶公民館運営審議会委員                                                                  

 

   

                                ▶公民館運営協力委員 

                                     

 

 

 

 

 

                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

松 本 仁 志 館     長 新 

井 上   芽久美 活動振興係長 新 

渋 井 美 恵 社会教育指導員 再 

磯   悦 子 用  務  員 再 

阿 見 隆 司 厚崎公民館地区 再 

須 藤 和 男 埼   玉 再 

室 井 芳 法 上 厚 崎 再 

川 嶋 順 子 上 豊 浦 再 

法 山 明 子 上 厚 崎 再 

中 村 美恵子 上 豊 浦 再 

佐 藤   崇 共墾社一区 再 

花 山 美 加 新 緑 町 再 

大田原 美知子 下 厚 崎 再 

丑 越 武 則 上 厚 崎 新 

川 嶋 實 芳 上 豊 浦 再 

藤 田   真 埼   玉 新 

外 山 志津子 下 厚 崎 再 

岡 本 賢 二 共墾社一区 再 

八木澤   秀 共墾社二区 再 

伊 藤 康 雄 松 浦 町 再 

髙 野 陽 一 南 埼 玉 新 

藤 田   実 豊 浦 町 再 

宮 沢 裕 三 新 緑 町 再 

お問い合わせは…厚崎公民館  
☎ 60-1166 FAX 60-1170 まで 

令和４年度 厚崎公民館関係役職員（敬称略） 

はじめまして、４月に厚崎公民館長に就任しました松本と申

します。どうぞよろしくお願いいたします。 

さて、今年は、館長、係長の二人が替わりました。厚崎公民

館は、二人とも初めての配属で不慣れな点が多々あると思いま

すが、地域づくりの拠点としての公民館運営に努めて参ります

ので、みなさまのご支援、ご協力を賜りますようよろしくお願

いいたします。 

厚崎公民館長 松本 仁志 

 

【班回覧】              あつさき公民館通信 ２面   令和４年４月２０日号（２－２） 

館長 
松本 仁志 

活動振興係長 

井上 芽久美 
社会教育指導員 

渋井 美恵 
用務員 

磯 悦子 

１年間という短い期間でしたが、 

利用者の皆様に大変お世話になり 

ました。自分も参加したいと思う 

素敵な活動がたくさんあり、刺激を受けました。いつも暖 

かい笑顔で迎えてくださりありがとうございました。 

異動先は、本庁国保年金課となります。今後ともよろしく 

お願い致します。 

「虎は千里往って千里還る」といいます。また戻ってきます。 

藤川 正勝 

５年間という長い時間を、厚崎公民館で 

過ごさせていただきました。多くの方  々

とつながることのできる公民館の仕事

は、最高に楽しく幸せなひとときでした。コロナ禍で公民館

に来ることを自粛している方も多く、できれば講座やイベン

トを再開し、お会いしたいと思っていましたので、とても残

念に想っています。異動先は、関谷の観光局となります。近

くにいらした折にはどうぞお立ち寄りください。 

浅賀 亜希子 

地域支え合い推進員 
千田が担当し、皆さまの 

温かい気持ちを 
地域の方々にお届け致します！ 

≪受付している食品≫ 
お米・パスタ・乾麺・缶詰・レトルト食品 
インスタント食品・お菓子・粉ミルク  
離乳食・飲み物・調味料など… 
 

★常温保存可能なもの 
★賞味期限が１か月程度あるもの  

４月に児童生徒サポートセンターから異動してまいりまし

た厚崎公民館活動振興係長の井上と申します。公民館は初めて

ですが、皆様と楽しく活動していきたいと思います。どうぞよ

ろしくお願いいたします。 

活動振興係長 井上 芽久美 

 

もったいないＢＯＸを設置しました！ 
（フードドライブ） 

 
フードドライブとは、ご家庭で眠っている食品を、
地域で支援が必要な方にお届けする仕組みのことで
す。食品ロスの削減にもなる、身近なボランティア
活動です。ご家庭で眠っている食品がありましたら
ぜひ、『もったいないＢＯＸ』までお持ちください♪ 
 

「もったいない」を「ありがとう」に☺ 


